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BRUKSOMRÅDE
ARDEX A 828 COMFORT brukes til sparkling, reparasjon og pussing 
av vegg- og takflater før tapetsering, maling og flislegging. Den er 
også egnet for fylling av brede fordypninger i vegger og tak, samt 
for fylling og reparasjon av sprekker, hull, fuger og spalter. Produktet 
har utmerket vedheft på gipsplater, fibergipsplater, betongelementer, 
lateksmaling, lettbetong, kalksementpuss mm. 

ARDEX A 828 COMFORT kan brukes til alle kvalitetsnivåer ved 
sparkling av veggflater på gipsplater, i henhold til bransjeretningslinjer 
fra YBG – overflatebehandling av gipsplater. ARDEX A 828 COMFORT 
skal ikke brukes på trebaserte underlag; her anbefales et sementba-
sert produkt, for eksempel ARDEX F 5. 

ARDEX A 828 COMFORT tåler ikke fukt og skal derfor kun brukes på 
permanent tørre underlag innendørs.

FORBEHANDLING AV UNDERLAGET
Underlaget skal være permanent tørt, fast, bærekraftig og fritt for 
skillemidler og forurensninger som kan hindre vedheft. Tapeter, 
løse eller dårlig sittende malingslag og løs puss skal fjernes helt. 
Overflater behandlet med lakk-, olje- og plastmaling samt lignende 
tette underlag skal rengjøres for voks, olje og fett. Alle glatte og tette 
overflater skal primes med en egnet ARDEX-primer (se anvisninger 
i produktbladene). I tvilstilfeller anbefales det å utføre en prøvespar-
kling.

BLANDING
Blandingsforholdet varierer avhengig av påføringsmetode. Ved tradi-
sjonell påføring med bredsparkel både som transportør og utjevnings-
verktøy er blandingsforholdet 9,0 liter vann til 12,5 kg ARDEX  
A 828 COMFORT-pulver. Ved påføring med rulle kan vannmengden 
økes til 9,4 liter vann til 12,5 kg ARDEX A 828 COMFORT-pulver. 
Bland alltid i et rent blandekar med rent kaldt vann, og tilsett pulveret 
under kraftig omrøring. Når konsistensen er klumpfri, la blandingen 
hvile i 1 minutt, og rør deretter på nytt i ca. 1 minutt til en smidig 
masse som kan bearbeides i ca. 60 minutter ved +20 °C. Ved større 
blandinger anbefales blanding med en Collomix DLX-visp for raskere 
og mer effektiv blanding.

PÅFØRING
ARDEX A 828 COMFORT kan brukes innendørs ved temperaturer over 
+5°C. Produktet oppfyller kravene for skjøtsparkling med papirrem-
ser. ARDEX A 828 COMFORT kan påføres på vegg eller tak med rulle 
eller på tradisjonell måte med en bredsparkel før glatting. Produktet 
kan legges i valgfri tykkelse uten øvre begrensning. 

ARDEX A 828 COMFORT beholder konsistensen lenge og kan påføres 
over større flater før etterbehandlingen påbegynnes. For våtrom i 
offentlige miljøer anbefales for eksempel en av ARDEX' sement- 
baserte sparkelmasser, som f. eks. ARDEX F 5.

ARDEX A 828 COMFORT
•	 Ultralett hånd- og rullesparkelmasse.

•	 Kan påføres i valgfri tykkelse.

•	 Fyller godt og synker ikke.

•	 Er brannklassifisert som A1 – ikke brennbar.

•	 Er emisjonsklassifisert i høyeste klasse.

Gipsbasert ultra-lett veggsparkel



Vi garanterer for en feilfri beskaffenhet av våre produkter. Våre informasjoner er basert på laboratorieforsøk og praktiske erfaringer og er en veiledning ved valg av
produkt og arbeidsmetode. Da forbrukerens arbeidsforhold ligger utenfor vår kontroll, påtar vi oss ikke ansvaret for de oppnådde resultater. Landspesifikke forskrifter
basert på regionale standarder, bygningsreglementer og bygnings- eller industrinormer kan gi anledning til spesifikke bearbeidingsanbefalinger.

Veggsparkelmasser 223

ETTERBEHANDLING
Ved behov for ytterligere sparkling, kan man med fordel forsiktig 
skrape av den ferske overflaten når det er mulig, og deretter fin- 
sparkle vått i vått for å spare tid og raskt få en fin overflate. ARDEX  
A 828 COMFORT kan også etterbehandles med svamp, børste, 
filtbrett el. Produktet er relativt lett å slipe. Som et tips når ARDEX 
A 828 COMFORT slipes med for eksempel giraff, anbefaler vi 
180–240-slipenett eller papir. Før etterfølgende malings- og/eller 
limingsarbeid påbegynnes, skal ARDEX A 828 COMFORT være helt 
tørr.

MILJØ OG SIKKERHET
ARDEX A 828 COMFORT er emissionstestet i høyeste klasse og 
bidrar til et sunnere innemiljø. Produktet har en lavere klimapåvirkning 
enn tradisjonelle gipsbaserte veggsparkel, som et resultat av at mine-
ralske bindemidler er erstattet med lettfyllstoffer. For beste resultat 
og sikkert arbeidsmiljø, følg alltid produkt-, miljø- og sikkerhetsdata-
bladene for produktene.

TEKNISKE DATA

Blandingsforhold:			   9,0 - 9,4 liter vann : 12,5 kg pulver, 
				    1 del vann : 1,4 deler pulver.

Egenvekt: 			   0,75 kg/liter

Egenvekt (blandet): 			   1,2 kg/liter

Materialforbruk: 			   0,7 kg pulver pr. m² / mm.

Bearbeidingstid: 			   Ca. 60 minutter ved 20 °C.

Godkjent for papirremser:	 Ja

Brannklassifisering:			   Klasse A1 - ikke brennbar.

EMICODE:			   EC1 PLUS

pH-verdi: 			   Ca. 8

Merkingspliktig - CLP:			  Nei

Emballasje:			   Sekker á 12,5 kg.

Lagring/holdbarhet:			   I tørre rom ca. 12 mnd. i uåpnet 	
				    orginalemballasje.


